

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

04/10/2022 **Pix - Comprovante de pagamento** 21:55:27

ID/Transação
E54037916202209301840CVKETYzP28U

Valor: R\$ 765,80
Data/hora: 30/09/2022 15:40:41
Descrição: Material de consumo para o projeto de castração PMVAA

Pagador

Instituição: CC CREDITRUS
Nome: ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - A
CPF/CNPJ: **.**0.803/0001-**
Agência: 3188
Conta corrente: 96.630-4

Destinatário

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Nome: TIAGO RIGOTTI GOMES
CPF/CNPJ: **.**3.595/0002-**

LANÇADO

RECEBEMOS DE TIAGO RIGOTTI GOMES ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000662 SÉRIE 001
EMISSÃO: 30/09/2022 - DEST. / REM.: APAMA ASSOCIACAO PROTETORA DE MONTE ALTO - VALOR TOTAL: R\$ 765,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TIAGO RIGOTTI GOMES ME RUA JEREMIAS DE PAULA EDUARDO, 2128 - CENTRO - CEP:15910-000 - MONTE ALTO - SP TEL: (16)3242-3244 - FAX: (16)3202-6238	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000662 FL. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3522 0917 7335 9500 0278 5500 1000 0006 6212 7403 4206
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221337484927 30/09/2022 15:28:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 461123667113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 17.733.595/0002-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL APAMA ASSOCIACAO PROTETORA DE MONTE ALTO		CNPJ / CPF 19.890.803/0001-97	DATA DA EMISSÃO 30/09/2022
ENDEREÇO RUA ANANIAS DE CARVALHO, 350		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 15910-000
MUNICÍPIO MONTE ALTO	FONE / FAX (16)99608-6311	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15:28:51

ITEM	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	00000662	765,80	0,00	765,80

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	30/09/2022	765,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	117,53	765,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0000000001452	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS PCT C/ 100	38122000	0102	5102	FD	2,000	34,5000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000001452	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS P-6 PCT C/100	63059000	0102	5102	FD	2,000	64,4000	128,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098905203	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS (YPE)	34029035	0102	5102	GL	2,000	36,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1195	SEVEN LIMPADOR BACTERICIDA DE USO GERAL CONCENTRADO 5 LITROS COD. 5511	34029031	0102	5102	GL	1,000	90,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11901	TAPETE SANITIZANTE MAX 2 EM 1 KAPAZI 78X40 CM COD. TK21S0101	39181000	0102	5102	PC	1,000	87,5000	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896001045637	ESPONJA ESFREBOM ANTIADERENTE PCT C/ 3 COD. BT4563D120 (BETTANIN)	68053090	0102	5102	PCT	4,000	9,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897000800548	LYSOFORM ORIGINAL 1 LITRO COD. 92141 (JOHNSON)	38089415	0102	5102	FR	4,000	14,0000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896001016712	VASSOURA NOVOCA ORIGINAL REF. BT167215 (BETTANIN)	96039000	0102	5102	PC	2,000	15,3000	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894650937730	LYSOFORM AEROSOL LAVANDA 360 ML COD. 99361 (JOHNSON)	38089415	0102	5102	FR	1,000	23,8000	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. PROJETO CASTRACAO DE VISTA ALEGRE DO ALTO. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 117,53 (15,35%) FONTE: 1BPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

DE TIAGO RIGOTTI GOMES ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 30/09/2022 - DEST. / REM.: APAMA ASSOCIACAO PROTETORA DE MONTE ALTO - VALOR TOTAL: R\$ 765,80

NF-e
 Nº 00000662
 SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TIAGO RIGOTTI GOMES ME

RUA JEREMIAS DE PAULA EDUARDO,
 2128 - CENTRO - CEP:15910-000 - MONTE
 ALTO - SP
 TEL: (16)3242-3244 - FAX: (16)3202-6238

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 00000662 FL. 2 / 2
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3522 0917 7335 9500 0278 5500 1000 0006 6212 7403 4206

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221337484927 30/09/2022 15:28:56

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

461123667113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

17.733.595/0002-78

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
7894650937747	LYSOFORM AEROSOL LEMBRANÇAS DE INFANCIA 360 ML COD. 99351	38089419	0102	5102	FR	1,000	23,8000	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894650937723	LYSOFORM AEROSOL ORIGINAL 360 ML COD. 99341 (JOHNSON)	38089419	0102	5102	FR	1,000	23,8000	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898649070354	RODO STAR PLASTICO 40 CM C/ CABO ALUMINIO (SANCHES)	28051990	0102	5102	PC	1,000	29,0000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10117	PA DE LIXO COLETORA PRETA COD. 070035 (ROMHER)	39249000	0102	5102	PC	1,000	30,5000	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789465170628	AMACIANTE DOWNY MISTICO 1350 ML COD. 19927	38099190	0102	5102	FR	1,000	29,5000	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891055500903	ESCOVA PARA UNHA 6168 (CONDOR)	96032900	0102	5102	PC	4,000	5,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894650014295	RAID MULTI INSETOS CITRONELA 420 ML JOHNSON COD. 95311	38089119	0102	5102	FR	1,000	15,5000	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LANÇADO